[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 апреля 2014г.

№ 160
г. Сертолово

О признании утратившими

силу отдельных постановлений
администрации МО Сертолово

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации МО Сертолово от 10.04.2009 года №101 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ в МО Сертолово»;

постановление администрации МО Сертолово от 17.01.2012 года №9                       «О внесении изменений в Порядок разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ в МО Сертолово»;

постановление администрации МО Сертолово от 12.08.2011 года №211                       «О Порядке оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования Сертолово Ленинградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж», размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                             за собой.
Глава администрации

Ю.А. Ходько